

Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Głogów 2017-04-07

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 15 w Głogowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz na mocy art. 38 ust. 4 tejże ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

„W przedmiarze robót TBS NR15 PRZYŁĄCZA w dziale kanalizacja deszczowej poz. 15 jest: Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m- SEPARATOR wód deszczowych. - 2szt ”

W projekcie nie są ujęte separatory jedynie w opisie jest zapis:

Wszystkie odpływy z miejsc parkingowych są zagrożone zanieczyszczeniem produktami ropopochodnymi. Wymaga to stosowania odpowiednich separatorów jednak zarządzający miejską siecią kanalizacyjną uzgodnił wstępnie rezygnację z nich - podczyszczanie nastąpi wspólnie w całej masie ścieków doptywających do oczyszczalni miejskiej.

Proszę o informacje czy należy wyceniać separatory, jeśli tak to proszę o podanie danych doboru separatorów?”.

Odpowiedź: W kosztorysie ofertowym Wykonawcy należy wycenić SEPARATOR wód deszczowych - 2sztuki.

Pytanie 2:

„W projekcie jest zapis: Retencję wód deszczowych przyjęto w postaci odcinków kanalizacji dn800 wyposażonych w urządzeniach ograniczające natężenie odpływu do wymaganej wydajności.' Na projekcie są dwa zbiorniki retencyjne włączone do studni D5 i D6. W kosztorysie brak tych zbiorników.

Proszę informacje czy należy wycenia te zbiorniki, jeśli tak to proszę o informacje jaka jest wymagana wydajność ograniczenia natężenia odpływu”.

Odpowiedź: Zbiorniki retencyjne są za zakresem opracowania. Nie należy ich wyceniać.

Pytanie 3:

„W projekcie według rysunku zagospodarowania terenu jest 6 szt. wpustów ulicznych (WP51- WP52- WP53-WP61- WP62- WP63). W opisie w projekcie jest zapis: Wpusty uliczne wykonać jako studzienki z osadnikiem z rur betonowych dn500 łączonych na pióro i wpust, z kratą typu ciężkiego w klasie obciążenia D400 osadzoną na betonowym pierścieniu odciążającym.'

W kosztorysie brak takiej pozycji istnieje za to pozycja nr 12 w dziale kanalizacji deszczowej: KNNR 4 1417-02 - Studzienki kanalizacyjne systemowe o śr. 315 mm - parkingowe z żeliwną typ ciężki i koszem odstożnik-owym - 2szt”. Należało by zastąpić tą pozycje: KNR-W 2-18 0524-01 - Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem i syfonem - 6szt

Odpowiedź 3: Wpusty uliczne: WP61- WP62- WP63 w ilości 3 szt. są poza zakresem realizacji projektu. Wpusty uliczne tj. WP51- WP52- WP53 w ilości 3 szt. należy skalkulować wg. katalogu nakładów rzeczowych: „KNR-W 2-18 0524-01 - Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500

mm z osadnikiem i syfonem: Wpusty uliczne wykonać jako studzienki z osadnikiem z rur betonowych dn500 łączonych na pióro i wpust, z kratą typu ciężkiego w klasie obciążenia D400 osadzoną na betonowym pierścieniu odciążającym 3 sztuki.

Pytanie 4:

„Umowa nie precyzuje wystąpienia ewentualnych robót dodatkowych, niemożliwych do przewidzenia na etapie składania oferty oraz zawierania umowy, pomimo dołożenia należytej staranności w tym zakresie, koniecznych do wykonania celem kompleksowej realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego, które także nie wynikają z dokumentacji technicznej, prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób roboty te będą rozliczane”.

Odpowiedź: Ewentualne roboty uznane przez obie strony jako dodatkowe będą rozliczane w oparciu o składniki cenotwórcze podane w kosztorysach ofertowych Wykonawcy.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Robert Misiał